tempore fuerit, libros ligari, veftimenta lavari, reparari & refici faciet, quociens opus

fuerit, panem, vinum, & cereos proceffionales, & alia luminaria in cancello neceffaria,

& confuetos miniftros, tam in ecclefia de Wefterham quam in capella de Edulwef

brugge, ab eadem dependente, inveniet & fuis fumptibus providebit. Domus eciam

vicarie fue, poftquam per vos prima vice fuerint edificate, confervabit & fuftinebit fump

tibus fuis, cathedraticum & procuracionem archidiaconalem in folidum perfolvet. Deci

mam vero & alia onera extraordinaria incumbencia feu imponenda, pro rata porcionis

fue fecundum taxationem prediétam, fubibit & agnofcet. Alia autem onera in folidum

ordinaria & extraordinaria pro rata porcionis veftre, quam ad quadraginta marcas efti

mamus, veftris fumptibus fubibitis & agnofcetis imperpetuum. Refervamus eciam

nobis & fuccefforibus noftris in ecclefia de Wefterham predi&ta, de confenfu capituli

noftri predi&ti, annuam penfionem decem folidorum fterlingorum in fefto Omnium

Sanétorum, fingulis annis folvendam, pro fruétibus ad re&torem cedentem vel deceden

tem minime pertinentibus, quos epifcopi Roffen. tempore vacacionis ipfius ecclefie con

fueverunt percipere in eadem. In quorum omnium teftimonium & fidem figillum nof

trum prefentibus duximus apponendum. Dat. apud Hallynge xxxv°. die menfis Janu

arij, anno domini millefimo ccc°°. vicefimo feptimo.—Regiff. Priorat. Ecclgf. Cbri/li

Cant.

Mandatum pro Indu&ione Prioris Cant, in Ecclefiam de Wefterham cum

Capella de Edelmefbregge, et Procuratorium diéti Prioris fuper eadem

Induétione, et Obedientia præftanda Epifcopo Roffen.

MºMORANDUM quod cum dominus religiofis viris priori & capitulo ecclefie

Chrifti Cant. et fuis fuccefforibus, ecclefiam parochialem de Wefterham cum ca

pella de Edelmefbregge, Roffen. dioc. appropriaffet, et illam cum fuis juribus & perti

nencijs univerfis, eifdem religiofis cedente vel decedente magiftro Ricardo de Haute,

rectore ejufdem ecclefie tum exiftente, conceffiffet in proprios ufus perpetuo poffiden

dam, ac ipfo magiftro Ricardo re&tore poftmodum de medio fublato, ijdem religiofi per

quendam fratrem Robertum Hathebrand confratrum et commonachum, ac procuratorem

eorumdem religioforum coram domino in capella fua de Hallynge III. idus Septembris,

anno domini millefimo ccc°°. tricefimo feptimo comparuiffent, idemque procurator

nomine di&torum dominorum fuorum petiviffet ipfos dominos fuos, in corporalem di&ta

rum ecclefie et capelle poffeffionem, in ipfius perfonam procuratoris induci, conceffit

idem dominus diéto procuratori, nomine dominorum fuorum prediétorum literas induc

tionis in ecclefiam prediétam, formam que fequitur continentes. Frater Hamo, per

miffione divina Roffen. epifcopus, dile&to filio archidiacono Roffen. vel ejus officiali,

falutem, graciam, & benediccionem. Cum nos ecclefiam de Wefterham, cum capella

de Edelmefbregge eidem annexa, religiofis viris priori et capitulo ecclefie Chrifti Can

tuar. eorumque fuccefforibus de confenfu capituli noftri Roffen. ex caufis legitimis ca

nonice nuper appropriaverimus, et illam prefatis religiofis, ac eorum fuccefforibus, ut

prefertur, cedente vel decedente magiftro Ricardo de Haute, re&tore ecclefie predi&te,

cum omnibus fuis juribus & pertinencijs univerfis in proprios ufus concefferimus perpe

tuo poffidendam. Salva nobis & fuccefforibus noftris epifcopis Roffen. annua penfióne

decem folidorum, ab eadem ecclefia debita in fefto Omnium Sanétorum, per prefatos

religiofos fingulis annis perfolvenda, ac juribus epifcopalibus ct archidiaconalibus ecclefie

noftre Roffen. in omnibus femper falvis. Intellexerimufque quod idem magifter Ri

cardus diem fuum jam claufit extremum, vobis committimus & mandamus, quatinus
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prefatos religiofos, vel eorum procuratorem ad hoc ligitime conftitutum eorum non)ine, &

pr9 eifdem in corporalem poffefíionem di&te ecclefie cum capella prediéta inducatis, feu

induci faciatis, et fi neceffè fuerit per cenfuras ecclefiafticas defendatis induétos; prefati

enim religioſi per procuratorem {uum fpécialiter ad hoc conftitutum, nobis canónicam

in hac parte preftiterunt obedienciam. Et quid in premiffis feceritis, nos cum per par

tem ipforum religioforum fueritis requifiti certificarecuretis, per vetras patentes literas

harum feriem coiitinentes. Dat. apüd Hallynge III, idus Septembris, anno domini mil

lefimo ccc"". tricefimo feptimo. Poft modum vero x I II I. kalendarum O&obris, anno

predi&to in camera domini prioris Roffen. apud Roffam. Frater Thomas de Bourne,

monachus ecclefie Chrifti Cant. ejufdem loci, prioris et capituli procurator conftitutus,

perfonaliter accedit coram domino, et exhibuit procuratorium fub forma fubcripta, qua per

dominum Johannem de Denyntone, re&torem ccclefie de Trottefclive notarium publicùm

perle&ta, dominus frater Thomas juravit nomine dićtorum dominorum fuorum obe

dienciam domino H. Dei gracia Roffen. epifcopo, fuifque fuccefloribus et officialibus

in canonicis et licitis mandatis, quatenus tencntur eidem patri racione appropriacionis ec